
 

COMUNE DI  NOCERA TERINESE 
(PROVINCIA DI CATANZARO) 

------------------------------- 

 
DETERMINAZIONE DELL’UFFICIO AMMINISTRATIVO   COMUNALE 

 

 

 

 

 

 

 
 

L’anno  duemilaventuno il giorno uno  del mese di  aprile 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE 

 
VISTO il decreto n.4 emesso dal Sindaco in data 26.3.2021, con il quale il sottoscritto è 
stato nominato Responsabile dell’area Amministrativa;  
RICHIAMATA la propria determina n. 262/2020 del con la quale è stato affidato, a 
seguito di gara d’appalto, il servizio indicato in oggetto per l’anno scolastico 2020/2021 
per l’importo mensile di € 9.917,38, IVA compresa al 10%; 
DATO ATTO CHE: 

 All’impegno della spesa per l’anno 2021 si provvedeva con separato atto 
gravando la stessa sul cap.1056 del bilancio pluriennale 2020/2022 

 la ditta rimasta aggiudicataria del predetto servizio ha prodotto regolare fatture 
n. FPA 10/21 del 01.2.2021 dell’importo di € 9.917,38, n. FPA 15/21 del 
26.2.2021 dell’importo di € 9.917,38 e n. FPA 27/21 del 31.3.2021 dell’importo 
di € 9917,38 dell’importo 9.917,38 relative, rispettivamente, ai mesi di gennaio, 
febbraio e Marzo 2021, per un importo complessivo di € 29.752,14, IVA 
compresa al 10%; 

RITENUTO, per quanto sopra, provvedere all’impegno e liquidazione della spesa di € 
29.752,14, IVA compresa al 10%, con imputazione della stessa sul cap. 1056 del bilancio 
pluriennale 2020/2022; 
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n.17 del 04.11.2020 con la quale è stato 
approvato il bilancio di previsione finanziario pluriennale 2020/2022;  
VISTO il Bilancio Pluriennale di Previsione finanziario 2020/2022;  
VISTO il D.Lgs. 267/2000; 
VISTO il D.Lgs. 12 aprile 2006,n. 163 e s.m.i.; 
VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i.; 
VISTO lo Statuto Comunale; 
VISTO il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;  
 

DETERMINA 
 

Le premesse fanno parte integrale e sostanziale del presente atto. 

1. Di impegnare e liquidare , a favore della ditta Cento per cento servizi srl,   la 
somma  di  € 29.917,38 relative, rispettivamente, ai mesi di gennaio, febbraio e 
Marzo 2021, per un importo complessivo di € 29.752,14, IVA compresa al 10%,  la 
cui spesa graverà sul cap. 1058 del  bilancio pluriennale 2020/2022. 

2. Trasmettere copia del presente provvedimento al Servizio Finanziario per tutti gli 
atti consequenziali autorizzando lo stesso ad emetter il relativo mandato di 
pagamento. 

3. Di dare atto che la presente determinazione: 

OGGETTO:    Liquidazione fatture alla ditta Cento per Cento 
servizi srl per servizio di trasporto scolastico 2020/2021. Codice 
CIG: 8491303CE5- codice univoco UFX87I. 

 

N°26 
 
Del 1.4.2021 



 E’ esecutiva dalla data di apposizione del visto di regolarità contabile attestante 
la copertura finanziaria; 

 va pubblicata, ai soli fini della trasparenza all’Albo pretorio on-line del Comune 
per 15 giorni consecutivi; 

 Va inserita nel fascicolo delle determine tenuto presso questo ufficio; 
                        

  
 
                                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
                                                              Eugenio MACCHIONE 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
VISTO  di regolarità tecnica ai sensi dell’art. 147 bis del TUEL  
Nocera Terinese,li 1.4.2021 
 
                                                          Responsabile del Sevizio Amministrativo  
                                                                       (  Eugenio Macchione)  
  
 
VISTO parere regolarità contabile ai sensi degli artt.151,183,184 e 147 bis del 
d.lgs18.8.200,n.267.  
Nocera Terinese,li 1.4.2021 
                                           
                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  
                                                                   IL VICE SINDACO 
                                                               Cardamone Francesco 
 
 

 

Note dell’Ufficio di Ragioneria 

 

Capitolo  

Stanz. Comp./Res. …. € ______________ 

Imp. Assunti ………...€ ______________ 

Disponibilità ………...€ ______________ 

Impegno Attuale …… € ______________   

Succ. disponibilità …. €   _____________ 

 

                       Il Contabile 

    ______________________________ 

 

“Il Responsabile del Procedimento esprime 

parere favorevole in ordine alla regolarità 

contabile della determinazione in esame”. 

Lì …………………. 

 

Responsabile del Procedimento 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Il sottoscritto attesta che copia della su estesa determinazione è stata affissa all’Albo 
Pretorio on-line in data _______, e che la stessa rimane pubblicata per 15 (quindici) 
giorni consecutivi dal  
 
Nocera Terinese lì   
 
                                                                            RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                         Eugenio Macchione  

                       
             

 
 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


